
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 300/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  7. 4. 2021 

 

 
 
Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 25. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací: 
 
„1. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem ve smyslu § 328 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) (dále jen „IZ“) v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 
2008 až 31. 12. 2020.  
 
2. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem podle § 316 odst. 5 IZ v jednotlivých kalendářních letech 
v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 2020.  
 
3. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž došlo následně ke zrušení rozhodnutí o schválení 
reorganizačního plánu podle § 362 IZ v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 
2020.  
 
4. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž došlo následně k přeměně v konkurs podle § 363 
IZ v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 2020.  
 
5. Sdělení počtu reorganizací povolených zdejším soudem, u nichž následně došlo ke skončení reorganizace po splnění 
reorganizačního plánu podle § 364 IZ v jednotlivých kalendářních letech v rámci období 1. 1. 2008 až 31. 12. 
2020.“  
 
K jednotlivým bodům Vaší žádosti v příloze zasílám seznam reorganizací povolených zdejším 
soudem od roku 2009. Informace o průběhu a aktuálním stavu řízení lze po zadání spisové značky 
jednoduše vyhledat na webových stránkách insolvenčního rejstříku Formulář pro lustraci - ISIR - 
Insolvenční rejstřík (1.9.0.0) (justice.cz).  
 
Tři již znepřístupněná řízení jsou v tabulce doplněna o požadované údaje (v tabulce ve sloupci 
BC_VEC jsou tato sp.zn. uvedena bez zabarvení).  
 
 
 
 

https://isir.justice.cz/isir/common/index.do
https://isir.justice.cz/isir/common/index.do


S pozdravem 
        
 
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 

příloha: 

tabulka reorganizace 


